

## Pachet papetarie Administratia Bazinala de Apa Buzau-Ialomita

I.D.: 42306310

Data publicarii 20.03.19 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 1.130,92 RON - 1.130,92 RON

Descriere: Pachetul cuprinde: 1 AL130260: Elastice diametru 60 mm latime 2 mm 100 g/ B U C 10 4.000 40.000 7.600 2 RO35500: Suport vertical pentru documente B U C 20 12.250 245.000 46.550 3 14.15: Inele plastic 12mm 100buc/cutie CUTIE 1 23.050 23.050 4.380 4 FE5306114: Folie laminare A4, 80 microni, 100 folii/cutie, FELLOWES Enhance80 TOP 1 32.000 32.000 6.080 5 MF0503: Capse 24/6, 1000 capse/cutie, MEMORIS-PRECIOUS CUTIE 30 0.650 19.500 3.705 6 BV017112: Agrafe MemorisPrecious 28mm zincate colturi rotunjite 100/umB U C 21 0.738 15.488 2.943 7 BV017311: Ace cu gamalie Memoris-Precious 28mm 50 grame B U C 5 1.469 7.345 1.396 8 CAN1210T: Calculator birou CANON WS1210T 12 digiti B U C 1 83.700 83.700 15.903 9 DL301: Dosar sina carton alb indigen B U C 130 0.350 45.500 8.645 10 DY000113: Biblioraft Noky a4 75mm PP B U C 5 5.200 26.000 4.940 11 ED1401: Marker permanent Edding OHP 140 corp plastic negru capac cu clip de prinderevf. rotund 0.3mm negru B U C 4 3.700 14.800 2.812 12 ED3455: Textmarker Edding 345 varf retezat 2-5mm galben B U C 1 2.320 2.320 0.441 13 FA0511: Separatoare Premium 105x240mm carton160gmp 100bucset div. culori SET 1 7.852 7.852 1.492 14 KF30200: Plic C5 162x229 alb siliconic 25buc/set SET 2 3.500 7.000 1.330 15 K661: Fluid corector KORES B U C 4 1.900 7.600 1.444 16 KS71003: Tus Kores pentru tusiera albastru 27ml B U C 10 4.070 40.700 7.733 17 KS84030: Creion corector Kores 10g B U C 1 2.730 2.730 0.519 18 KS873340: Lipici solid Kores 40g B U C 7 5.410 37.870 7.195 19